RESOLUÇÃO CRESS AL Nº 015/2021 - 20/05/2021

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais:
Considerando as  disposições  previstas  na  Resolução  CFESS  nº  582/2010,  com a  redação  dada  pela
Resolução CFESS nº 588/2010;
Considerando o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 20 de maio de
2021.

RESOLVE:

Art. 1º  - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME CRESS Nº PROTOCOLO

1. ALINE ROBERTA MARCELINO BERNARDO 6126 000524/2021

2. ETNÃ DOS SANTOS LUNA 6127 000502/2021

3. JÉSSICA ALESSANDRA DOS SANTOS 6128 000500/2021

4. ARIANA VIEIRA CAVALCANTE 6129 000519/2021

5. MARY ANY BEZERRA DA SILVA 6130 000559/2021

Art. 2º  - CONCEDER REINSCRIÇÕES para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº PROTOCOLO

1. VIVIANE MEDEIROS DOS SANTOS 3804 000551/2021

2. ARACELLE RAMALHO DOS SANTOS 4418 000520/2021

3. DEBORA MARIA RAPOSO SILVA 2126 000570/2021

Art. 3º  - CONCEDER CANCELAMENTO para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº PROTOCOLO

1. JUNE CLESE BARBOSA DA 5873 000528/2021

2. CAMYLA FERREIRA CARNAUBA 3290 000518/2021

3. ROSIMEIRE RAMALHO DA SILVA 4423 000555/2021

4. CÍCERA RENÁDJA TATIANE GOMES DE CERQUEIRA 4145 000561/2021

5. CLEANE MARIA SILVA DE MEDEIROS 2599 000562/202

6. DAYANNE KELLE GOMES DA SILVA 2873 001431/2020

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com

 RESOLUÇÃO CRESS AL Nº 015/2021 - 20/05/2021

Art. 4º  - CONCEDER APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE NOME para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL SOB Nº PROTOCOLO
1. MARIA MARIANA GOMES LIMA 4506 000550/2021

Art. 5º  - CONCEDER PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA para:

N°
ORD

ASSISTENTE SOCIAL SOB Nº PROTOCOLO

1. ETNÃ DOS SANTOS LUNA 6127 000508/2021

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

Conselheira Presidente
CRESS 16ª Região/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com